
BHV 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 20040033  Gruppe Regionalliga weibl. A-Jugend

Datum 12.01.2025, Spielbeginn 14:00h  Heimmannschaft SV München Laim

Spielort München, Schulsporthalle Riegerhofstr.  Gastmannschaft TSV EBE Forst United

 

Heimmannschaft

SV München Laim
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

6 Smiljanic, Marija - -

14 Kuttenkeuler, Helena Louvania - - 1

17 Cuic, Karla - -

18 Fuchs, Anisija - - 7 2/2

20 Tiimus, Mariel - - 2

24 Schmid, Laura - -

26 Neumaier, Veronika - - 1

29 Dimmelmeier, Sophia - - 1

40 Naeini, Hannah - - 1

44 Thauer, Samira - - 2

52 Heidinger, Paulina - -

57 Cavar, Elena - - 3

58 Said, Daria - -

59 Sylla, Rokia - - 2

A Götsch, Oliver - -

B Kölzer, Verena - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 12:48

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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BHV 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

TSV EBE Forst United
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Brandl, Helena - - 5

10 Topuzkanamis, Silan - - 9 3/3

11 Huszák, Kitti - - 2 1/1

17 Mahncke, Natalie - - 7

18 Dirnberger, Lena - - 1 0/1

21 Huszak, Petra - -

33 Schmidmaier, Rosalie - - 1

35 Laszlo, Sheila Rachel - -

36 Nützl, Shanice - - 6

37 Höher, Anna - - 2

39 Schindlbeck, Marieke - -

40 Friedrich, Larissa - - 2

42 Bethke, Ann-Christin - - 2

44 Vietz, Julia - - 2

A Mäsel, Felix - -

B Dürr, Raimund - -

 

7-Meter 5 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Karl, Raphael - - - - -

SR B Seidler, Niklas - - - - -

Zeitn. Fuchs, Joachim - - - - -

Sek. Heidinger, Alexander - - - - -

Sec. C. Said, Rebwar - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV EBE Forst United

Ergebnis 20:39 (9:21)
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BHV 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:33 1:0 Tor 29 Dimmelmeier, Sophia

Gast 00:49 1:1 Tor 36 Nützl, Shanice

Heim 01:30 2:1 Tor 44 Thauer, Samira

Gast 03:34 2:2 Tor 44 Vietz, Julia

Gast 05:07 2:3 Tor 10 Topuzkanamis, Silan

Heim 05:48 3:3 7m mit Tor 18 Fuchs, Anisija

Gast 06:20 3:4 Tor 17 Mahncke, Natalie

Gast 07:17 3:5 Tor 44 Vietz, Julia

Gast 09:37 3:6 Tor 17 Mahncke, Natalie

Heim 10:14 4:6 Tor 20 Tiimus, Mariel

Gast 10:44 4:7 Tor 10 Topuzkanamis, Silan

Heim 10:52 5:7 Tor 44 Thauer, Samira

Heim 11:18 Verwarnung Anonym

Gast 11:42 5:8 Tor 3 Brandl, Helena

Gast 12:34 5:9 Tor 11 Huszák, Kitti

12:48 Auszeit Heim

Gast 13:11 5:10 Tor 36 Nützl, Shanice

Gast 15:05 5:11 Tor 36 Nützl, Shanice

Gast 15:44 5:12 Tor 36 Nützl, Shanice

Gast 16:22 5:13 Tor 17 Mahncke, Natalie

Gast 16:40 Verwarnung Anonym

Heim 18:38 6:13 Tor 57 Cavar, Elena

Gast 19:36 6:14 Tor 17 Mahncke, Natalie

Gast 19:54 6:15 Tor 17 Mahncke, Natalie

Heim 20:33 7:15 Tor 57 Cavar, Elena

Gast 22:18 7:16 Tor 10 Topuzkanamis, Silan

Gast 23:00 7:17 Tor 42 Bethke, Ann-Christin

Heim 24:22 8:17 Tor 14 Kuttenkeuler, Helena

Louvania

Gast 24:22 2 Minuten Anonym

Heim 24:58 Verwarnung Anonym

Gast 25:24 8:17 7m ohne Tor 18 Dirnberger, Lena

Heim 27:54 9:17 Tor 26 Neumaier, Veronika

Gast 28:13 9:18 Tor 37 Höher, Anna

Gast 28:33 9:19 Tor 42 Bethke, Ann-Christin

Gast 29:23 9:20 Tor 18 Dirnberger, Lena

Gast 30:00 9:21 Tor 33 Schmidmaier, Rosalie

Heim 30:28 10:21 Tor 59 Sylla, Rokia

Gast 31:23 10:22 Tor 36 Nützl, Shanice

Gast 34:14 10:23 Tor 40 Friedrich, Larissa

Gast 34:29 10:24 Tor 3 Brandl, Helena

Gast 34:51 10:25 Tor 3 Brandl, Helena

Heim 35:37 11:25 Tor 20 Tiimus, Mariel

Gast 36:19 11:26 7m mit Tor 11 Huszák, Kitti

Gast 36:46 11:27 Tor 37 Höher, Anna

Heim 38:12 12:27 Tor 40 Naeini, Hannah

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 38:46 12:28 Tor 3 Brandl, Helena

Gast 39:38 12:29 Tor 40 Friedrich, Larissa

Heim 39:54 13:29 Tor 57 Cavar, Elena

Heim 41:00 2 Minuten Anonym

Gast 41:12 13:30 7m mit Tor 10 Topuzkanamis, Silan

Gast 42:03 13:31 Tor 3 Brandl, Helena

Heim 42:40 14:31 Tor 59 Sylla, Rokia

Gast 45:23 14:32 Tor 10 Topuzkanamis, Silan

Heim 46:44 15:32 Tor 18 Fuchs, Anisija

Gast 46:55 2 Minuten Anonym

Gast 48:10 15:33 Tor 10 Topuzkanamis, Silan

Heim 49:09 16:33 Tor 18 Fuchs, Anisija

Gast 49:27 16:34 Tor 36 Nützl, Shanice

Heim 49:40 2 Minuten Anonym

Gast 50:01 2 Minuten Anonym

Gast 51:04 16:35 7m mit Tor 10 Topuzkanamis, Silan

Heim 51:21 17:35 Tor 18 Fuchs, Anisija

Heim 51:48 2 Minuten Anonym

Heim 51:51 Verwarnung Anonym

Gast 51:57 17:36 7m mit Tor 10 Topuzkanamis, Silan

Gast 52:58 17:37 Tor 17 Mahncke, Natalie

Heim 55:18 18:37 Tor 18 Fuchs, Anisija

Gast 56:05 18:38 Tor 10 Topuzkanamis, Silan

Heim 56:47 19:38 Tor 18 Fuchs, Anisija

Gast 57:04 Verwarnung Anonym

Heim 58:22 20:38 7m mit Tor 18 Fuchs, Anisija

Gast 58:39 20:39 Tor 17 Mahncke, Natalie

Gast 59:46 ohne Bericht Anonym
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